令和 8年 2 月 17 日

利用者各位

総 務 課

院内コンビニ運営変更および工事期間のお知らせ

院内コンビニにつきまして、令和 8年 4月より「ファミリーマート」から

「ポプラ」へ運営が変更となります。

 これに伴い、下記のとおりのスケジュールとなりますのでお知らせします。

記

◆スケジュール

・3月 13 日（金）ファミリーマート閉店

・3月 14 日（土）～4月 13 日（月）まで、改装工事および商品設置期間

 ※この期間はイートインを含め、工事関係者以外の立ち入り禁止します。

・4月 14 日（火）午前 8時より新店舗オープン(予定)

◆運営形態

運営店舗：ポプラ

営業時間：平日 8：00～17：00（土日祝は休業）

そ の 他：ポプ弁・ホットスナック・肉まん等取扱いはありません。

工事期間中はご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

以 上